

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.

Zadavatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00
Zastoupený:	Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem
IČO / DIČ:	01312774 / CZ 01312774

Název veřejné zakázky:	Zajištění stěhovacích služeb pro SPÚ
Spisová zn. VZ/ Č.j.	SZ SPU 288860/2020/6 / SPU 397944/2020
Druh veřejné zakázky:	služby

Dne 27.10.2020 obdržel zadavatel dotazy k zadávací dokumentaci a poskytuje následující odpovědi.

Dotaz č. 1:

1. Bod 3.2 SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBIKOSTI zadávací dokumentace oddíl b) „doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky: **Předmět podnikání:** Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona **a zároveň Obor činnosti:** Silniční motorová doprava – nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí – nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí.“

Je opravdu nutno prokázat Obor činnosti: Silniční motorová doprava? V rámci našeho oboru činnosti disponujeme skříňovými nákladními vozy a řidiči (pořádáme kulturní akce/veletrhy/přehlídky a podobně, nicméně náš obor činnosti není výslovně „Silniční motorová doprava“, i když stěhovací služby také poskytujeme.

Pokud trváte na tomto oboru činnosti – je možno ho prokázat prostřednictvím subdodavatele?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel trvá na oboru činnosti pro splnění profesní způsobilosti v bodě 3.2 výzvy. Ano je možné prokázat obor činnosti prostřednictvím poddodavatele.

Dotaz č. 2:

2. Nikde není psaný, jaký je minimální termín od obdržení dílčí objednávky k započítání její realizace? Prosim o jeho sdělení.

Odpověď na dotaz č. 2:

Termín je vždy stanoven dohodou mezi objednatelem a poskytovatelem, až na výjimky je však lhůta mezi objednávkou a požadovaným plněním delší než 3 dny.

Dotaz č. 3:

3. v příloze 1 – Smluvní ceník: Kolonky „Doprava – specifický automobil - cena za hodinu provozu“ – Zahrnuje se zde např. cena řidiče (pracovníka)? Nebo je toto zahrnuto v kolonce „Stěhovací práce – hodinová sazba za jednoho pracovníka“?

Odpověď na dotaz č. 3:

Toto nestanovuje zadavatel, ale poskytovatel v rámci své obchodní strategie.

Dotaz č. 4:

4. Je-li stěhování např. z Ostravy do Prahy (a my jsem z ČB) – počítají se i kilometry automobilu, které musíme ujet do Prahy a poté z Ostravy zpět do ČB? A počítá se zde čas strávený pracovníků na cestě?

Odpověď na dotaz č. 4:

Veškeré ceny kalkulované v nabídce jsou ceny konečné, tzn. musejí obsahovat veškeré náklady poskytovatele na provedení požadované služby. Vícenáklady fakturovat nelze.

V Praze 30.10.2020

.....
Mgr. Pavel Škeřík
ředitel Sekce provozních činností